



<p>Logotyp</p> 	<p>Nazwa instytucji</p> <p>Muzeum Ustrońskie</p>	
<p>Tytuł jednostki / publikacji / fotografii</p> <p>Sport tenisowy rozwija się w Kuźni Ustroń, „Sonda”, 1973, nr 6(11), s. 5.</p>		
<p>Ilość stron oryginału</p> <p>1</p>	<p>Ilość skanów</p> <p>1</p>	<p>Liczba plików publikacji</p> <p>5</p>
<p>Autor</p> <p>Foto: St. Szkowron</p>	<p>Wydawnictwo / zakład fotograficzny</p> <p>„Sonda”, Jednodniówka Fabryki</p>	<p>Skan okładki</p>
<p>Miejsce wydania</p> <p>Bielsko – Biała</p>	<p>Rok wydania / Data powstania</p> <p>1973</p>	
<p>Sygnatura</p> <p>---</p>	<p>Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.)</p> <p>czasopismo</p>	
<p>Wymiary (wys x szer)</p> <p>15,5 x 15,1 cm</p>	<p>Stan zachowania</p> <p>---</p>	<p>Charakterystyka skanowanego obiektu</p> <p>Artykuł poświęcony sekcji tenisowej klubu sportowego „Kuźnia Ustroń”</p>
<p>Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)</p> <p>XX wiek, Ustroń, Polska Rzeczpospolita Ludowa</p>		
<p>Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.)</p> <p>Kuźnia Ustroń, przemysł, sport, KS „Kuźnia Ustroń”</p>		
<p>Prawa autorskie</p> <p>---</p>		

Sport tenisowy rozwija się w Kuźni Ustronń

W Klubie Sportowym przy Zakładzie nr 3 „Kuźnia” w Ustroniu działa sekcja tenisa ziemnego, jedyna w powiecie cieszyńskim a najsilniejsza w obu naszych sąsiednich powiatach. Pragniemy podać kilka informacji o sekcji, celem popularyzacji tej pięknej dyscypliny sportu. Posiada 3 korty tenisowe, ślicznie usytuowane przy basenie kąpielowym, służącym nie tylko do wyczynowego uprawiania tenisa, ale które również są udostępniane pracownikom zakładu dla celów rekreacyjnych oraz wczasowiczom licznie przebywającym w Ustroniu.

W sekcji pracują 3 drużyny zgłoszone do Mistrzostw Śląska. Drużyna seniorów w Lidze Śląskiej, drużyna juniorów w klasie „A”, i młodzików w grupie „A”.

Sezon tenisowy został uroczystie otwarty w dniu Święta Pracy 1 Maja. Pierwsze spotkanie o DMSL w Lidze Śląskiej drużyna rozpoczęła dwoma efektownymi sukcesami z „Naprzodem” w Rydułtowach 6:3 oraz z „Zagłębiem” Sosnowiec w Ustroniu 8:1.

Drużyna młodzików przegrała swój pierwszy mecz 3:3 z Górnikiem Zabrze, oraz wygrała 6:3 ze „Sławią” w Rudzie Śląskiej.

Biorąc pod uwagę bardzo dobrą atmosferę w sekcji, wzorową pracę kierownictwa - trenera i przychylność Zarządu Klubu, należy wierzyć w dalszy rozwój tej pięknej dyscypliny sportu w zakładzie nr 3 w Ustroniu.



Grupa młodzieży zrzeszona w sekcji tenisowej Kuźni-Ustronń. Instruktorzy: Jan Mojeściak (z lewej) Jan Polak (z prawej)
Foto: St. Szkowron